
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACJA BOSNE I HERCEGOVINE 

HERCEGOVA�KO-NERETVANSKI KANTON/ZUPANIJA 
Zavod za javno zdravstvo Hercegovako-neretvanskog kantona/~upanije 
M.Tita 53,88000 Mostar-tel.387 36 551 -478,551-479 fax 36 551 -477 

Broj: 495 
Datum Qa: U._2022 

Saglasno lanu 70., lanu 64. stav (1) i lanu 89. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine («Slu~beni glasnik BiH», broj: 39/14) i Preporuke Komisije za provo�enje 
postupka javne nabavke roba vakcine protiv gripe za sezonu 2022/2023 godinu i vakcine protiv 
bjesno�e za potrebe Zavoda za javno zdravstvo Hercegovako neretvanskog kantona/~upanije 
donosim: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Prihva�a se preporuka Komisije za javne nabavke broj: 06-02/22 od 02.11. 2022 godine 
i Ugovor za javnu nabavku roba - vakcine protiv gripe za sezonu 2022/2023 godinu i vakcine 
protiv bjesno�e za potrebe Zavoda za javno zdravstvo Hercegovako neretvanskog 

kantona/zupanije dodjeljuje se ponudau PHARMA-MAAC d.o.o Sarajevo, ponuda br. 
2395/22, od 31.10.2022. godine i to kako slijedi: 

LOT 1.(vakcina protiv gripe 1.250 komada ) - 24.175,00KM bez PDV-a, 

(slovima: dvadesetetirihiljadestotinusedamdesetpet i 00/100 KM) bez PDV-a, 

LOT 2. (vakcina protiv bjesno�e 150 komada) -9.897,00 KM bez PDV-a, (slovima: 
devethiljadaosamstotinadevedesetsedam i 00/100 KM) 

Ugovor o nabavci roba zakljuit �e se u roku od 7 dana od dana dostavljanja ove Odluke. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja i objavit �e se na Webb stranici Zavoda za javno 
zdravstvo HNK/Z Mostar - www.zzjz.ba. 

OBRAZLO{ENJIE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom direktora o pokretanju postupka br. 2417/22 od 
14.10.2022. godine. 
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 34,085,00 KM ( bez PDV-a). 
ObavjeStenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki pod brojem: 6840-7-1-3-3-3/22 
na dan 14.10.2022 godine. 



Stalna Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom direktora broj: 2420/21 od 

24.01.2021. godine. 

Dana 31.10.2022 godine na sastanku Komisije konstatovano je da je: 

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (jedna ). 

Blagovremeno je zaprimljena 1 (jedna ) ponuda. 

Komisija za javne nabavke Zavoda blagovremeno je i pravilno izvraila otvaranje i ocjenu 

prispjele ponude, o emu je sainila Zapisnik broj: 06-02/22 i dostavila ga direktoru Zavoda 

dana 02.11.2022. godine sa preporukom o prihvatanju ponude ponudaa 
PHARMA-MAAC 

d.o.o Sarajevo. 

postupku donoaenja ove Odluke posebno su cijenjene injenice da je Komisija pravilno i 

potpuno ZVraila ocjenu kvalificiranosti ponudaa te ocjenu prispjele ponude u skladu s 

kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

Pri ocjeni provedenog postupka Ugovorni organ nije uoio nikakve nepravilnosti ili propuste u 

radu koji bi eventualno bili uvjet za neprihva�anje preporuke Komisije za javne nabavke. 

Ugovorni organ je ocjenio da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor ponu�aa 

iZvraen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i 

tenderskom dokumentacijom. 

Iz navedenog razloga, primjenom lana 64. stav (1) taka b) Zakona o javnim nabavkama 

odlueno je kao u dispozitivu. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke mo~e se izjaviti Zalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 

Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje ~albi putem Ugovornog organa 

kao prvostepenog organa. 

DOSTAVITI : 

Ponuditelju lx 

snai Hercee Komisiji za javne nabavke Ix 

Raunovodstvu Zavoda Ix 

ZAVOD a/a Ix 
TVO 

DIREKTOR 

indr Eniz Colakovic 

MOSTAR 

OA 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

